
　このたび、初議会

におきましてご推挙

を賜り、副議長の大

任を拝させていただ

きました。

　身に余る光栄に、

心より感謝申し上げ

ます。同時に、大変

重い責務に身の引き

締まる思いでござい

ます。

　微力ながら、議長

の補佐役として、また市民の皆様の幸福を第一義

に考えた円滑な議会運営を行えますよう、一生懸

命に務めさせていただきます。

　皆様には、どうか一層

の市議会に対する温かい

ご理解とご協力を賜りま

すよう、心よりお願い申

し上げまして、就任のあ

いさつとさせていただき

ます。

　白岡市民の皆様に

おかれましては、日

ごろから白岡市議会

に対しまして格別の

ご理解とご協力を賜

り、心から感謝を申

し上げます。

　このたび、白岡市

議会議長に就任いた

しました井上日出巳

でございます。誠に

身に余る光栄であり、

その職責の重大さを改めて痛感いたしております。

　白岡市は、町から市へ移り、早８年目を迎えよ

うとしております。次世代、次々世代へと続いて

いく白岡市が、これからも市民の皆様にとりまし

て住みやすく魅力あふれた、愛されるまちであり

ますよう、議会といたしまして全力で邁進してい

く所存でございます。

　市民の皆様には、今後とも、市議会への一層の

ご支援を賜りますよう心からお願い申し上げまし

て、就任のあいさつとさせていただきます。

令和元年５月

臨時会
改選特別号

ぜひ、議会傍聴へ
いらしてください
（議場は市役所４階です）

新たな議員構成で
市議会がスタート

　５月14日に、改選後初めてとなる令和元年第２回白岡市議会臨時会が開かれました。

　臨時会では、議長・副議長の選挙が行われ、議長に井上日出巳氏、副議長に菱沼あゆ美

氏が就任しました。

　また、各常任委員や議会運営委員の選任、一部事務組合議会議員の選挙なども行われ、

新しい白岡市議会がスタートしました。

議　長

井上日出巳
副議長

菱沼あゆ美

白岡市のホームページでも議会の情報が見られます。http://www.city.shiraoka.lg.jp/gikai/

詳しくは、ホームページをご覧ください

次回の定例会は

開会予定です

月 日（木）6 6

1


